DIÁRIO OFICIAL - NÚMERO: 1426/2023 - 04/10/2023PREFEITURA MUNICIPAL DE VARGEM GRANDE/MA   |   TERCEIRO   |

 - LICITAÇÃO - EXTRATO DE CONTRATO: 20230358/2023

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO Nº: 20230358. ORIGEM: PREGÃO Nº 057/2022-SRP/PE. CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE.

CONTRATADA: R R PORTELA.

OBJETO: Contratação de Empresa para aquisição de combustíveis (gasolina comum e óleo diesel -S10), destinados a Secretaria de Saúde do

município de Vargem Grande/MA. VALOR TOTAL: R$ 250.643,25 (duzentos e cinquenta mil, seiscentos e quarenta e três reais e vinte e cinco

centavos). PROGRAMA DE TRABALHO: Exercício 2023 Atividade 0112.103020023.0.058 Manutenção do Teto Municipal de Média e Alta

Complexibilidades - MAC, Classificação econômica 3.3.90.30.00 Material de consumo, Subelemento 3.3.90.30.01, no valor de R$ 250.643,25.

VIGÊNCIA: 19 de Setembro de 2023 a 31 de Dezembro de 2023. DATA DA ASSINATURA: 19 de Setembro de 2023. THAIS KELLEN

LEITE DE MESQUITA, Secretária Municipal De Saúde.

 - LICITAÇÃO - EXTRATO DE CONTRATO: 20230359/2023

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO Nº: 20230359. ORIGEM: PREGÃO Nº 057/2022-SRP/PE. CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE.

CONTRATADA: R R PORTELA. OBJETO: Contratação de Empresa para aquisição de combustíveis (gasolina comum e óleo diesel -S10),

destinados a Secretaria de Saúde do município de Vargem Grande/MA. VALOR TOTAL: R$ 168.659,34 (cento e sessenta e oito mil, seiscentos

e cinquenta e nove reais e trinta e quatro centavos). PROGRAMA DE TRABALHO: Exercício 2023 Atividade 0112.103010020.0.085

Manutenção do Fundo Municipal de Saúde, Classificação econômica 3.3.90.30.00 Material de consumo, Subelemento 3.3.90.30.01, n o valor de R

$ 168.659,34. VIGÊNCIA: 19 de Setembro de 2023 a 31 de Dezembro de 2023. DATA DA ASSINATURA:19 de Setembro de 2023. THAIS

KELLEN LEITE DE MESQUITA, Secretária Municipal de Saúde.

SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS, TRANSPORTE E URBANISMO - LICITAÇÃO - AVISO DE ADIAMENTO DE
LICITAÇÃO: 034/2023

AVISO DE ADIAMENTO LICITAÇÃO

O Município de Vargem Grande/MA torna público para ciência dos interessados que tendo em vista a retificação da descrição do objeto, o

Processo Administrativo nº 0101.07102.2023 - Pregão Eletrônico nº PE-034/2023-CPL/PMVG, com abertura marcada para o dia 06/10/2023 às

14:00 horas, fica ADIADO para o dia 23/10/2023 às 16:00 horas. Objeto: Contratação de Empresa Especializada para Locação de M áquinas

Pesadas, Caminhão basculantes e equipamentos em geral, para utilização em horas trabalhadas para manutenção de estradas e out ros serviços que

exijam tais equipamentos, sem fornecimento por parte da empresa de combustível e motorista/operador, para atender as demandas da Prefeitura

Municipal de Vargem Grande- MA, conforme Especificações do Termo de Referência, Anexo I deste Edital. ORGÃO SOLICITANTE: Secretaria

Municipal de Obras, Transportes e Urbanismo. O novo Edital está disponibilizado, na íntegra, nos endereços eletrônicos:

https://licitamaisbrasil.com.br/ e https://www.vargemgrande.ma.gov.br/. Quaisquer informações através do Tel.: (98) 3461 -1103/ (98) 3461-1201 /

e-mail: vargemgrande.licitacao@gmail.com e/ou na sala da Comissão Permanente de Licitação - CPL, situado na Rua Dr. Nina Rodrigues, 20,

Centro, Vargem Grande/MA, no horário das 08h00min (oito horas) às 12h00min (doze horas). Vargem Grande - MA, 03 de Outubro de 2023.

Ícaro da Silva Portela – Secretário Municipal de Obras, Transportes e Urbanismo

aDOM

Assinado eletronicamente por: Rafael Santos Nunes - CPF: ***.705.933-** em 04/10/2023 20:44:44 - IP com n°: 192.168.10.13
Autenticação em: www.vargemgrande.ma.gov.br/diariooficial.php?id=1339

3/3www.vargemgrande.ma.gov.br